
 

 
 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

 

Nr. _____ Prot.                      Tiranë, më ___.___.2024 

VENDIM 

Nr. 23, datë 24.01.2024 

 

PËR 

 

KRIJIMIN E “E-MAIL SERVER” PËR POSTËN ELEKTRONIKE ZYRTARE TË 

SISTEMIT GJYQËSOR NË REPUBLIKËN E SHQIPËRISË  

Këshilli i Lartë Gjyqësor, mbështetur në nenin 147/a, të Kushtetutës së Republikës së 

Shqipërisë; në nenin 36, të ligjit nr. 98/2016 “Për organizimin e pushtetit gjyqësor në 

Republikën e Shqipërisë”, i ndryshuar;  në nenin 61; në nenin 92, pika 2, shkronjat “a”, 

“b” dhe “ë”;në nenin 94, pika 1 dhe pika 4, shkronja “gj”, të ligjit nr. 115/2016, “Për 

organet e qeverisjes së sistemit të drejtësisë”, i ndryshuar, me propozim të Komisionit të 

Planifikimit Strategjik, Administrimit dhe Buxhetit, 

 

VENDOSI: 

 

1. Krijimin e “e-mail server” për postën elektronike zyrtare të sistemit gjyqësor në 

Republikën e Shqipërisë”  

2. Ngarkohet Departamenti i Administrimit të Gjykatave dhe Teknologjisë së 

Informacionit pranë Këshillit të Lartë Gjyqësor, për zbatimin e këtij vendimi. 

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet në faqen zyrtare të internetit të Këshillit të 

Lartë  

 

PËR KËSHILLIN E LARTË GJYQËSOR 

 


